На фирменном бланке

Директору
АНО Учебный Центр

«ИНФОРМЗАЩИТА»

 Поповой З.В.

Прошу выдать государственный документ  о повышении квалификации в области информационной безопасности должность сотрудника название организации ФИО полностью___________________________________________________________

по направлению ___________________________________________________________

по итогам обучения на курсах Учебного Центра «ИНФОРМЗАЩИТА» с общей продолжительностью не менее 72 часов.

Ранее ________________________________ (ФИО) прошел обучение в Учебном Центре «ИНФОРМЗАЩИТА» и успешно сдал экзамены/зачеты по следующим курсам:

	Код курса
	Название курса
	Период обучения
	Продолжи-

тельность

(в уч.час.)
	№ свидетельства

об окончании курса

Руководитель ФИО

М П